

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
DIRECTORATE OF PUBLIC HEALTH AND FAMILY WELFARE,
VIJAYAWADA

Notification No. 01/2018

Date:25-09-2018

Ref: - 1. G.O.Ms.No. 163, HM&FW (B1) Dept. dated: 12-09-2018.
2. G.O.Ms.No. 153, HR .1 (Plg.& Policy) Department, dated: 19-09-2018

<<>>

Applications are invited from the eligible candidates to the posts of the Civil Assistant Surgeons in Primary Health Centers under control of the Director of Public Health and Family Welfare, Andhra Pradesh, Gollapudi, Vijayawada and CAS under the control of the Director of Medical Education, AP, Vijayawada on Regular basis.

1	No. of Vacancies	Civil Assistant Surgeons Under control of DPH&FW :: 1076 Under control of DME :: 95 TOTAL VACANCIES ::1171
2	Eligibility	MBBS
3	(A) Age as on 01-07-2018	Maximum age limit shall not exceed (42) years as on 01-07-2018
	(B) Age Relaxation:	
	(i) For SCs, STs, BCs	(5) Years
	(ii) Physically Challenged Persons	(10) Years
	(iii) Ex-Service man	(3) Years
4	Availability of Application	Applications along with instructions are available and Can be downloaded from the website cfw.ap.nic.in from 26-09-2018 to 25-10-2018
5	Last date for submission of applications.	Filled in Applications shall be submitted on or before 25-10-2018 by 5.30 PM, at O/o Director of Public Health & Family Welfare, A.P., Gollapudi, Vijayawada. The applications received by this office after due date are summarily rejected. The department is not responsible for any postal or other delays.

Note: - Total No. of vacancies are subject to increase or decrease as per the requirement of the Department..

Sd/-
Director of Public Health & Family Welfare,
AP, Gollapudi, Vijayawada

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ప్రభుత్వం

ప్రజారోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ శాఖ సంచాలకుల వారి కార్యాలయం, విజయవాడ

ప్రకటన నెం.01/2018

తేది:25-09-2018

నిర్దేశము: 1. G.O.Ms.No.163 HM&FW(B2) Dept, Date:12-09-2018.

2. G.O.Ms.No. 153, HR .1 (Plg.&Policy) Department, dated: 19-09-2018

ప్రజారోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ శాఖ సంచాలకుల వారి పరిధిలోని ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రాలు మరియు వైద్య విద్య సంచాలకుల పరిధిలోని హాస్పిటల్స్ లో సివిల్ అసిస్టెంట్ సర్జన్లుగా రెగ్యులర్ ప్రాతిపదికన పనిచేయుటకు దరఖాస్తులు కోరబడుతున్నవి.

1. మొత్తం ఖాళీలుసంఖ్య :

ప్రజారోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ శాఖ సంచాలకుల వారి పరిధిలో = 1076

వైద్య విద్య సంచాలకుల వారి పరిధిలో = 95

మొత్తం ఖాళీల సంఖ్య =1171

2. ఆర్డర్ : ఎం.బి.బి.ఎస్.

3. వయస్సు :- 01-07-2018 నాటికి 42 సం.లు దాటరాదు (ఎస్ .టి. /ఎస్.సి /బి.సి.

వికలాంగులు / ఎక్స్.సర్వీస్ మెన్ ప్రభుత్వ నిబంధనల మేరకు వయోపరిమితికి సడలింపు వర్తిస్తుంది).

4. దరఖాస్తుల లభ్యత : దరఖాస్తు చేయుగోరు వారు దరఖాస్తులను website: cfw.ap.nic.in నుండి 26-09-2018 నుండి 25-10-2018 వరకు డౌన్ లోడ్ చేసుకోవచ్చును.

5. పూరించిన దరఖాస్తుల సమర్పణ : ప్రజారోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ సంచాలకుల వారి కార్యాలయం, ఆంధ్ర ప్రదేశ్, గొల్లపూడి, విజయవాడ నందు 26-09-2018 నుండి 25-10-2018 తేది సా. 5.30 గం. లోపు సమర్పించవలెను.

గమనిక : పైన తెలిపిన ఖాళీల సంఖ్య పెంచుటకు లేదా తగ్గించుటకు పూర్తి ఆధికారం ప్రజారోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ సంచాలకులు వారు కలిగియున్నారు

సం/-

ప్రజారోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ సంచాలకులు